
1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 6 
a doplnění zadácích podmínek 

 

pro nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou 

v otevřeném řízení s názvem 

 

„Dodávky jednorázového rouškování“ 

 

 

Dne 27. 3. 2019 odeslal zadavatel Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o., se sídlem 

Pospíšilova 365, Hradec Králové, PSČ: 500 03, IČO: 281 81 662, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 28241 (dále jen 

„zadavatel“), oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, kde bylo 

uveřejněno dne 1. 4. 2019, ev. č. zakázky Z2019-009999. 

 

Zadavatel obdržel dne 15. 4. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – 4 dle 

ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“).  

 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 1 

 

Dotaz č. 1: setu č. 15 požadujete roušku s vakem na jímání tekutin, ale není upřesněno zda 

má být rouška tvaru U, průvlek či jiného tvaru? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

U tohoto typu roušky nelze její tvar přesně pojmenovat, resp. jedná se o tvar nepravidelný. 

Z tohoto důvodu zadavatel přikládá pro úplnost fotografii složení setu č. 15, která blíže 

upřesňuje jeho požadavky. Výřez činí 10 x 53 cm. 

 

Příloha: Fotografie – složení setu č. 15 

 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 2 

 

Dotaz č. 2 : set č. 18 požadujete roušku s otvorem, ale není upřesněna velikost otvoru 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Velikost otvoru činí 3 cm.  

 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-009999


2 
 

Žádost o vysvětlení č. 3 

 

Dotaz č. 3: set č.22 požadujete lepící proužek, ale není upřesněn rozměr  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 

Rozměr lepícího proužku činí 9 x 50 cm.  

 

V návaznosti na tento dotaz zadavatel doplnil rozměry lepících proužků i u ostatních 

obdobných položek. Zadavatel proto uveřejňuje aktualizovanou verzi přílohy č. 2 zadávací 

dokumentace – Cenová tabulka. Změny jsou v textu označeny pro přehlednost fialovým 

podbarvením. 

 

Příloha: Příloha č. 2 – Cenová tabulka_aktualizovaná 16. 4. 2019 

 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 4 

 

Dotaz č. 4 : set č.26 požadujete angiografickou roušku, ale není upřesněn rozměr 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

Rozměry byly doplněny do aktualizované Cenové tabulky. 

 

Příloha: Příloha č. 2 – Cenová tabulka_aktualizovaná 16. 4. 2019 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 

Zadavatel dále z vlastního podnětu opravuje velikost roušky u setu č. 12 na novou velikost 152 

x 229 cm. Jednalo se o chybu v psaní. Nový rozměr byl doplněn do aktualizované Cenové 

tabulky. 

 

Příloha: Příloha č. 2 – Cenová tabulka_aktualizovaná 16. 4. 2019 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

 

Zadavatel dále z vlastního podnětu upřesňuje čl. 17.3. zadávací dokumentace. Každý 

z dodavatelů je povinen předložit vzorky pouze pro příslušnou část veřejné zakázky, na kterou 

podává svoji nabídku. Vzorky se předkládají až po otevírání obálek, a to do dvou týdnů od 

doručení výzvy zadavatele k jejich předložení. Dodavatelé tedy nepředkládají vzorky v rámci 

své nabídky. To není ostatně ani možné, jelikož nabídky se podávají pouze elektronicky. 



3 
 

 

 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – 5 představují doplnění a změnu zadávacích 

podmínek ve smyslu ust. § 98 odst. 5 zákona. Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o 

přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek do 6. 5. 2019 do 10:00. 

 

Výše popsanou změnu zadávací dokumentace zadavatel uveřejní prostřednicím opravného 

formuláře ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie a dále na profilu 

zadavatele. 

 

V případě potřeby budou zadávací dokumentace a její přílohy vykládány v souladu s tímto 

rozhodnutím o změně zadávací dokumentace. 

 

 

V Praze dne 16. 4. 2019 

 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 

zmocněnec dle ust. § 43 ZZVZ 

 

 

 

Přílohy:  

 

- Fotografie - složení setu č. 15 

- Příloha č. 2 - Cenová tabulka_aktualizovaná 16. 4. 2019 


		2019-04-16T13:56:45+0200




